
 

Zarządzenie Nr 113/19 

Wójta Gminy Marcinowice 

z dnia 18.12.2019 r. 

 

 w sprawie ustalenia stawki czynszu dzierżawnego za nieruchomości stanowiące mienie 

komunalne Gminy Marcinowice. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz.506 z poźn. zm.), art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018r., poz. 2204 z późn. zm.), oraz § 27 i  § 47  

Uchwały Rady Gminy Marcinowice Nr VII/35/07 z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie: 

ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi mienie komunalne Gminy 

Marcinowice, zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  Ustala się stawki czynszu za dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Marcinowice: 

1. Grunty pod ogródki przydomowe w wysokości 1,00 zł za 1m² w stosunku rocznym. 

2. Grunty pod garażami w wysokości 5,00 zł za 1m² w stosunku rocznym. 

3. Grunty przeznaczone na cele widowiskowe: 

       - cyrk  w wysokości - 350,00 zł /za dzień 

       - wesołe miasteczko w wysokości -  200,00/za dzień 

 

§ 2. Do stawek  czynszu  dzierżawnego dolicza się podatek VAT w wysokości zgodnej z 

obowiązującymi  w tym zakresie przepisami. 

 

§ 3. Ustala się opłatę za bezumowne użytkowanie nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Marcinowice w wysokości 200% stawki czynszu dzierżawnego wymienionego w §1. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 

Nieruchomościami Urzędu Gminy Marcinowice. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                     Wójt 

 

             (-) Stanisław Leń 

           

 

 
Sporządziła: Beata Staryszak 

 

 

 

 

 

 


